

November 21, 2015

Dear Reviewers,

We would like to thank you for reviewing our manuscript entitled "Exercise Oscillatory Ventilation: Mechanisms and Prognostic Significance". We have attached the revised manuscript and figures along with this email. Please let us know if you have any questions.

Thank you

Sincerely,

Bishnu P. Dhakal, MD
Rajeev Malhotra, MD, MS
Gregory D. Lewis, MD

Answers to the reviewers

The authors provided a nice review article on principles, as well as underlying mechanisms and clinical implications of EOv. Relevant papers in this field have been well cited. I donot have further comments.

Thank you

References are cited in different ways: Some are cited with the journal not in capital characters and with the complete name (for example: references 5, 8, 21, 24), others with the name of the journal in capital characters and complete name (for example: references 1, 10, 12) and finally others with the Index Medicus citation rules (for example: references 2, 23, 30)

We have changed all the references with doi and PMID. The references are in the Book Antiqua font with complete name of the references with first letter of each word in capital and font size of 10.